DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000678 Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de novembro de 2024 Ano 8

Pregão Eletrônico

AVISO DE RETIFICAÇÃO ALTERAÇÃO DE DATA

PREGÃO ELETRONICO Nº 004-2024

A Pregoeira do CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, CNPJ 11.175.842/0001-09, torna publico para conhecimento dos

interessados, que procedeu alteração de data de reabertura do PREGÃO ELETRONICO Nº

004-2024, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, inicialmente publicado no Diário

Oficial, em 04 de novembro, Edição nº 674, Ano VIII, página 2. Com a disputa de lances a ser

realizada no endereço eletrônico https://bnccompras.com. O acesso ao Edital, Anexos e

envio das propostas será atraves do endereço eletrônico https://bnccompras.com e para

acompanhamento através do portal https://www.gov.br/pncp/pt-br e

http://consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br, “editais.  Deste modo, fica estabelecida nova data

para disputa do certame a ser considerada dia 21 de novembro de 2024 (quinta-feira) às 14:00min

(horário Brasília). Maria Renilde Cardoso Machado, Pregoeira.

FL___ __ ___ __ ___

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20650EA3A24E02CD2FDEDA0B163E08E6

		2024-11-14T11:39:58-0300